
UCHWAŁA NR V/32/19
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Gminy Nur z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 6 l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art.47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/15 Rady Gminy Nur z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 6720) załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: EC9E3EEC-1FD1-412E-8333-5076E1EC580B. Podpisany Strona 1



Załącznik do  
Uchwały Nr V/32/19 
Rady Gminy Nur 
z dnia 25 marca 2019 r. 

 
 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Godlewski Stanisław Godlewo Wielkie 

2. Godlewski Krzysztof Godlewo-Warsze i Mierniki 

3. Łuniewska Wioletta Godlewo-Milewek 

4. Bagiński Daniel Strękowo 

5. Zambrzycki Zdzisław Kałęczyn 

6. Zawistowski Jan Zuzela 

7. Moczulski Tadeusz Ołtarze-Gołacze 

8. Kamińska Małgorzata Nur 

9. Spiżewski Franciszek Żebry-Kolonia 

10. Murawski Marek Kamianka 

11 Lipski Norbert Kramkowo Lipskie 

12 Obliński Maciej Kossaki 

13 Grodzka Anna Murawskie Nadbużne 

14. Grodzki Zbigniew Ołowskie 

15. Steć Paweł Myślibory 

16. Kuzak Anna Obryte 

17. Wyszyński Jerzy Ślepowrony 

18. Bielik Krzysztof Zaszków-Kolonia 

19. Krysiński Stanisław Zaszków 

20. Spiżewski Ryszard Zakrzewo-Słomy 

21. Gawryś Katarzyna Żebry-Laskowiec 

 

Id: EC9E3EEC-1FD1-412E-8333-5076E1EC580B. Podpisany Strona 1



  Nur, dn.: 25 marca 2019 r.  
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Gminy 
Nur z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nur 

          GŁOSOWAŁO:  14   
          głosowało ZA: 14   
          głosowało PRZECIW: 0   
          WSTRZYMAŁO się: 0   

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował 
    1 Bielik Krzysztof głosował ZA 
    2 Bogucki Grzegorz nie głosował 
    3 Godlewski Stanisław głosował ZA 
    4 Góral Jarosław głosował ZA 
    5 Jadczak Andrzej głosował ZA 
    6 Jańczuk Edward głosował ZA 
    7 Kamiński Józef głosował ZA 
    8 Kombór Ryszard głosował ZA 
    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA 
    10 Murawski Adam głosował ZA 
    11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 
    12 Stańczuk Emilia głosował ZA 
    13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA 
    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA 
    15 Tymiński Dariusz głosował ZA 

 


	Uchwała.V.32.2019.2019-03-25.prowizja.sołtysów
	projekt nr 5



